A4/297×210

平成２３年５月２７日

お客様各位
株式会社エヌ・シィ・ティ

代表取締役社長　下田　邦夫

株式会社エヌ・シィ･ティ本社移転のお知らせ

拝啓
初夏の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。　テレビ放送、インターネット接続、電話サービスをご提供している弊社では、昨年
１２月より長岡市干場1丁目への移転準備を開始し、６月２７日（月）からは下記新本社にて、営業を
開始する予定です。　新本社移転により、
 ・各種ご相談をはじめお客様の受入体制の整備、体験コーナー充実
 ・KDDIと連携したお得な固定電話サービスである「ケーブルプラス電話」事業開始
 ・コミュニティチャンネル放送のハイビジョン化、ＣＳチャンネルの光回線による安定化
 ・各種セキュリティ強化
などを進め、サービス内容の改善･強化を図ってまいります。　移転を機に会社ロゴも一新し、地域
情報の受発信拠点として皆様に今まで以上にお気軽にご利用いただきたいと考えております。今後
とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

http://www.nct9.co.jp
■本社  〒940-0041 長岡市学校町1丁目9-20 TEL.0258（33）0909

■お問合せはお気軽に
　株式会社エヌ・シィ・ティ
　　　TEL（0258）33-0909

「コンセプト」
青と赤の配色は、青空と太陽と海をイメージし、Ｃの文字は「不死鳥」を表してい
ます。地域の情報化に貢献し、豊かな自然に恵まれた“地域と共に発展し続ける
ＮＣＴ”の姿をロゴマークに込めました。

インターネット・ケーブルテレビ・電話

記

・営業開始予定 ： 平成２３年６月２７日（月）
・住　　　　所 ： 〒９４０－００３２　長岡市干場１－７－９
・お客様駐車場 ： １２台（イベント開催時は４０台程度可能）
・建　　　　物 ： 鉄筋コンクリート造陸屋根4階建　　愛称：NCT情報ステーション
・延 床 面 積 ： 3,188.74㎡
  １階　　　　お客様窓口、スタジオ、放送調整室・事務室など
  ２階～４階  事務室、機械室、倉庫、塔屋など
・新　ロ　ゴ ：

インターネット・ケーブルテレビ・電話

〒940-0032  新潟県長岡市干場1丁目7-9
TEL（0258）33-0909　FAX（0258）33-0090　http://www.nct9.co.jp

【 営業時間 】
9：00～18：00

土日も休まず営業しております。
※6月25日㈯・26日㈰は窓口業務を休止します。

長

岡

駅 ●
長岡高校

●中央図書館

旧社屋

長岡大手高校
●

●GS

GS●

●
長岡DNビル

●
長岡DNビル

●川崎小学校●川崎小学校

●原信 今朝白店様

原信 川崎店様
●

●立川綜合
　病院様
●立川綜合
　病院様

●
アクロス
プラザ長岡

学校町四郎丸

愛宕新町一 川崎

中沢

美沢三

８８
８８

●

長岡グランド
ホテル様

●

長岡グランド
ホテル様

新 社 屋
NCT 情報ステーション

6月27日（月）より、社屋が移転します。

【 新社屋 】